年  月  日

えちご中越農業協同組合代表理事理事長殿

組織名

氏名

住所

【 実施計画書・実施報告書 】どちらかに〇をつけてください

（なんかん地区）土づくり推進助成

土づくり資材散布作業受託助成申請書

下記のとおり助成金の支出をお願い致します。

記

土づくり資材散布数量 助成単価 助成額合計

袋 １５０円 円

記入枠が足りない場合は同様の内容が確認できる別紙書類の添付でも可とする

実施集
落名

受託先名 資材名※
散布数量

(袋)
資材購入日 散布実施日

※資材名には対応する番号を記入する。

・苦土重焼燐 30 １

・苦土重焼燐 35% ２

・けい酸加里プレミア 34 ３

・越後の輝きソイル米スター ４

・ニュー米スター ５

・みつパワー ６

・農力アップ ７

営農生産課
担当者

営農 C
米穀課長

営農 C
担当者

実施計画書は散布実施の概ね 2 週間前までにご提出ください。

実施報告書は実施後、令和 5 年 12 月 4 日までにご提出ください。